
ZARZĄDZENIE NR OA. 0050.120.2016

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam co następuje:

§ 1. Nadaję Urzędowi Miejskiemu w Kole Regulamin Organizacyjny określający jego

organizację i zasady funkcjonowania, stanowiący załącznik.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr OZ.0050.9.2016 Burmistrza Miasta Koła z dnia

29 stycznia 2016 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w

Kole.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku.


